平成 26 年 12 月２日

各 位
会社名  株式会社ﾃﾞ･ｳｴｽﾀﾝ･ｾﾗﾋﾟﾃｸｽ研究所

代表者名 代表取締役社長   日高 有一

（コード番号 :４５７６ )

問合せ先 取締役総務管理部長   川上 哲也

ＴＥＬ ０５２－２１８－８７８５

通期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 26 年２月 13 日に公表した業績予想を下記の通り

修正いたしましたのでお知らせします。

１．当期の業績予想数値の修正（平成 26 年１月１日～平成 26 年 12 月 31 日）

２．修正理由

本日、当社が創製した Rho キナーゼ阻害剤「グラナテックⓇ点眼液 0.4%（一般

名：リパスジル塩酸塩水和物、開発品名：Ｋ-115）」につき、ライセンスアウト先

の興和株式会社より、新発売された旨の連絡を受けました。これに伴いマイルス

トーン収入を計上することから、上記の通り修正いたしました。

なお、平成 26 年８月 27 日公表の中期経営計画も修正しておりますので、詳

細は本日発表の「中期経営計画の修正に関するお知らせ」をご参照ください。

以  上

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 １株当たり
当期純利益

 百 万 円 百 万 円 百 万 円 百 万 円  円  銭

前回予想発表（Ａ） 40 △243 △240 △241 △10.66

今回修正予想（Ｂ） 80 △203 △200 △201 △8.88

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） 40 40 40 40

増 減 率 （ ％ ） 100.0 ― ― ―

(ご参考)前期実績
(平成 25 年 12 月期) 80 △208 △221 △222 △10.49